
gültig ab 07. September 2025

N36 Mittenwalde > S Königs Wusterhausen Bhf > S Wildau > Flughafen BER

Für alle Fahrten dieser Tabelle gilt: barrierefrei

(For all journeys is valid for this table: barrier-free)

Montag - Freitag Samstag Sonntag
Fahrtnummer 3 5 7 9 43 1 13 15 17 19 21 23 25 45 11 29 31 33 35 37 39 41 47 27

Fußnoten

Mittenwalde, Yorckstr.(2) ab 0:57 1:57 2:57 3:57 22:57 23:57 0:57 1:57 2:57 3:57 4:57 5:57 6:57 22:57 23:57 0:57 1:57 2:57 3:57 4:57 5:57 6:57 22:57 23:57

Mittenwalde, Gesundheitszentrum 0:58 1:58 2:58 3:58 22:58 23:58 0:58 1:58 2:58 3:58 4:58 5:58 6:58 22:58 23:58 0:58 1:58 2:58 3:58 4:58 5:58 6:58 22:58 23:58

Ragow, Lindenring 1:01 2:01 3:01 4:01 23:01 0:01 1:01 2:01 3:01 4:01 5:01 6:01 7:01 23:01 0:01 1:01 2:01 3:01 4:01 5:01 6:01 7:01 23:01 0:01

Ragow, Dorf 1:02 2:02 3:02 4:02 23:02 0:02 1:02 2:02 3:02 4:02 5:02 6:02 7:02 23:02 0:02 1:02 2:02 3:02 4:02 5:02 6:02 7:02 23:02 0:02

Ragow, Eichenallee 1:03 2:03 3:03 4:03 23:03 0:03 1:03 2:03 3:03 4:03 5:03 6:03 7:03 23:03 0:03 1:03 2:03 3:03 4:03 5:03 6:03 7:03 23:03 0:03

Deutsch Wusterhausen, Denkmalplatz 1:05 2:05 3:05 4:05 23:05 0:05 1:05 2:05 3:05 4:05 5:05 6:05 7:05 23:05 0:05 1:05 2:05 3:05 4:05 5:05 6:05 7:05 23:05 0:05

Deutsch Wusterhausen, Baumschule 1:07 2:07 3:07 4:07 23:07 0:07 1:07 2:07 3:07 4:07 5:07 6:07 7:07 23:07 0:07 1:07 2:07 3:07 4:07 5:07 6:07 7:07 23:07 0:07

KWh, Am Nottefließ 1:08 2:08 3:08 4:08 23:08 0:08 1:08 2:08 3:08 4:08 5:08 6:08 7:08 23:08 0:08 1:08 2:08 3:08 4:08 5:08 6:08 7:08 23:08 0:08

KWh, Grenzweg 1:08 2:08 3:08 4:08 23:08 0:08 1:08 2:08 3:08 4:08 5:08 6:08 7:08 23:08 0:08 1:08 2:08 3:08 4:08 5:08 6:08 7:08 23:08 0:08

KWh, Potsdamer Ring 1:09 2:09 3:09 4:09 23:09 0:09 1:09 2:09 3:09 4:09 5:09 6:09 7:09 23:09 0:09 1:09 2:09 3:09 4:09 5:09 6:09 7:09 23:09 0:09

KWh, Potsdamer Str. 1:09 2:09 3:09 4:09 23:09 0:09 1:09 2:09 3:09 4:09 5:09 6:09 7:09 23:09 0:09 1:09 2:09 3:09 4:09 5:09 6:09 7:09 23:09 0:09

KWh, Schloß 1:10 2:10 3:10 4:10 23:10 0:10 1:10 2:10 3:10 4:10 5:10 6:10 7:10 23:10 0:10 1:10 2:10 3:10 4:10 5:10 6:10 7:10 23:10 0:10

S Königs Wusterhausen Bhf (11) 1:11 2:11 3:11 4:11 23:11 0:11 1:11 2:11 3:11 4:11 5:11 6:11 7:11 23:11 0:11 1:11 2:11 3:11 4:11 5:11 6:11 7:11 23:11 0:11

KWh, Landratsamt 1:12 2:12 3:12 4:12 23:12 0:12 1:12 2:12 3:12 4:12 5:12 6:12 23:12 0:12 1:12 2:12 3:12 4:12 5:12 6:12 23:12 0:12

KWh, Weg am Krankenhaus 1:13 2:13 3:13 4:13 23:13 0:13 1:13 2:13 3:13 4:13 5:13 6:13 23:13 0:13 1:13 2:13 3:13 4:13 5:13 6:13 23:13 0:13

KWh, Am Nordhafen 1:14 2:14 3:14 4:14 23:14 0:14 1:14 2:14 3:14 4:14 5:14 6:14 23:14 0:14 1:14 2:14 3:14 4:14 5:14 6:14 23:14 0:14

S Wildau (2) 1:16 2:16 3:16 4:16 23:16 0:16 1:16 2:16 3:16 4:16 5:16 6:16 23:16 0:16 1:16 2:16 3:16 4:16 5:16 6:16 23:16 0:16

Wildau, Volkshaus 1:17 2:17 3:17 4:17 23:17 0:17 1:17 2:17 3:17 4:17 5:17 6:17 23:17 0:17 1:17 2:17 3:17 4:17 5:17 6:17 23:17 0:17

Wildau, Friedrich-Engels-Str. 1:18 2:18 3:18 4:18 23:18 0:18 1:18 2:18 3:18 4:18 5:18 6:18 23:18 0:18 1:18 2:18 3:18 4:18 5:18 6:18 23:18 0:18

Wildau, Schmiedestr. 1:19 2:19 3:19 4:19 23:19 0:19 1:19 2:19 3:19 4:19 5:19 6:19 23:19 0:19 1:19 2:19 3:19 4:19 5:19 6:19 23:19 0:19

Wildau, Gesundheitszentrum 1:20 2:20 3:20 4:20 23:20 0:20 1:20 2:20 3:20 4:20 5:20 6:20 23:20 0:20 1:20 2:20 3:20 4:20 5:20 6:20 23:20 0:20

Wildau, Freiheitstr. 1:21 2:21 3:21 4:21 23:21 0:21 1:21 2:21 3:21 4:21 5:21 6:21 23:21 0:21 1:21 2:21 3:21 4:21 5:21 6:21 23:21 0:21

Wildau, Fliederweg 1:21 2:21 3:21 4:21 23:21 0:21 1:21 2:21 3:21 4:21 5:21 6:21 23:21 0:21 1:21 2:21 3:21 4:21 5:21 6:21 23:21 0:21

Wildau, Dorfaue 1:22 2:22 3:22 4:22 23:22 0:22 1:22 2:22 3:22 4:22 5:22 6:22 23:22 0:22 1:22 2:22 3:22 4:22 5:22 6:22 23:22 0:22

Wildau, Blumenkorso 1:24 2:24 3:24 4:24 23:24 0:24 1:24 2:24 3:24 4:24 5:24 6:24 23:24 0:24 1:24 2:24 3:24 4:24 5:24 6:24 23:24 0:24

Miersdorf, Hoherlehmer Str. 1:25 2:25 3:25 4:25 23:25 0:25 1:25 2:25 3:25 4:25 5:25 6:25 23:25 0:25 1:25 2:25 3:25 4:25 5:25 6:25 23:25 0:25

Miersdorf, Am Hochwald 1:26 2:26 3:26 4:26 23:26 0:26 1:26 2:26 3:26 4:26 5:26 6:26 23:26 0:26 1:26 2:26 3:26 4:26 5:26 6:26 23:26 0:26

Miersdorf, See 1:27 2:27 3:27 4:27 23:27 0:27 1:27 2:27 3:27 4:27 5:27 6:27 23:27 0:27 1:27 2:27 3:27 4:27 5:27 6:27 23:27 0:27

Miersdorf, Wüstemarker Weg 1:28 2:28 3:28 4:28 23:28 0:28 1:28 2:28 3:28 4:28 5:28 6:28 23:28 0:28 1:28 2:28 3:28 4:28 5:28 6:28 23:28 0:28

Schulzendorf, Bremer Str. 1:29 2:29 3:29 4:29 23:29 0:29 1:29 2:29 3:29 4:29 5:29 6:29 23:29 0:29 1:29 2:29 3:29 4:29 5:29 6:29 23:29 0:29

Schulzendorf, Münchener Str. 1:30 2:30 3:30 4:30 23:30 0:30 1:30 2:30 3:30 4:30 5:30 6:30 23:30 0:30 1:30 2:30 3:30 4:30 5:30 6:30 23:30 0:30

Schulzendorf, Zum Mühlenschlag 1:31 2:31 3:31 4:31 23:31 0:31 1:31 2:31 3:31 4:31 5:31 6:31 23:31 0:31 1:31 2:31 3:31 4:31 5:31 6:31 23:31 0:31

Schulzendorf, Miersdorfer Str. 1:32 2:32 3:32 4:32 23:32 0:32 1:32 2:32 3:32 4:32 5:32 6:32 23:32 0:32 1:32 2:32 3:32 4:32 5:32 6:32 23:32 0:32

Schulzendorf, Alt Schulzendorf 1:33 2:33 3:33 4:33 23:33 0:33 1:33 2:33 3:33 4:33 5:33 6:33 23:33 0:33 1:33 2:33 3:33 4:33 5:33 6:33 23:33 0:33

Waltersdorf, Berliner Str. (1) 1:35 2:35 3:35 4:35 23:35 0:35 1:35 2:35 3:35 4:35 5:35 6:35 23:35 0:35 1:35 2:35 3:35 4:35 5:35 6:35 23:35 0:35

Waltersdorf, Bohnsdorfer Weg (1) 1:37 2:37 3:37 4:37 23:37 0:37 1:37 2:37 3:37 4:37 5:37 6:37 23:37 0:37 1:37 2:37 3:37 4:37 5:37 6:37 23:37 0:37

Schönefeld, Kienberger Allee 1:39 2:39 3:39 4:39 23:39 0:39 1:39 2:39 3:39 4:39 5:39 6:39 23:39 0:39 1:39 2:39 3:39 4:39 5:39 6:39 23:39 0:39

Schönefeld, Hugo-Eckener-Allee 1:42 2:42 3:42 4:42 23:42 0:42 1:42 2:42 3:42 4:42 5:42 6:42 23:42 0:42 1:42 2:42 3:42 4:42 5:42 6:42 23:42 0:42

Flughafen BER an 1:45 2:45 3:45 4:45 23:45 0:45 1:45 2:45 3:45 4:45 5:45 6:45 23:45 0:45 1:45 2:45 3:45 4:45 5:45 6:45 23:45 0:45



gültig ab 08. Februar 2026

N36 Flughafen BER > S Wildau > S Königs Wusterhausen Bhf > Mittenwalde

Für alle Fahrten dieser Tabelle gilt: barrierefrei

(For all journeys is valid for this table: barrier-free)

Montag - Freitag Samstag Sonntag
Fahrtnummer 4 6 8 10 12 16 18 20 22 24 26 28 30 52 36 38 40 42 44 46 48

Fußnoten
Flughafen BER (5) ab 0:07 1:07 2:07 3:07 4:07 0:07 1:07 2:07 3:07 4:07 5:07 6:07 7:07 0:07 1:07 2:07 3:07 4:07 5:07 6:07 7:07

Schönefeld, Hugo-Eckener-Allee 0:10 1:10 2:10 3:10 4:10 0:10 1:10 2:10 3:10 4:10 5:10 6:10 7:10 0:10 1:10 2:10 3:10 4:10 5:10 6:10 7:10

Schönefeld, Kienberger Allee 0:13 1:13 2:13 3:13 4:13 0:13 1:13 2:13 3:13 4:13 5:13 6:13 7:13 0:13 1:13 2:13 3:13 4:13 5:13 6:13 7:13

Waltersdorf, Bohnsdorfer Weg (2) 0:16 1:16 2:16 3:16 4:16 0:16 1:16 2:16 3:16 4:16 5:16 6:16 7:16 0:16 1:16 2:16 3:16 4:16 5:16 6:16 7:16

Waltersdorf, Berliner Str. (2) 0:18 1:18 2:18 3:18 4:18 0:18 1:18 2:18 3:18 4:18 5:18 6:18 7:18 0:18 1:18 2:18 3:18 4:18 5:18 6:18 7:18

Schulzendorf, Alt Schulzendorf 0:20 1:20 2:20 3:20 4:20 0:20 1:20 2:20 3:20 4:20 5:20 6:20 7:20 0:20 1:20 2:20 3:20 4:20 5:20 6:20 7:20

Schulzendorf, Miersdorfer Str. 0:21 1:21 2:21 3:21 4:21 0:21 1:21 2:21 3:21 4:21 5:21 6:21 7:21 0:21 1:21 2:21 3:21 4:21 5:21 6:21 7:21

Schulzendorf, Zum Mühlenschlag 0:22 1:22 2:22 3:22 4:22 0:22 1:22 2:22 3:22 4:22 5:22 6:22 7:22 0:22 1:22 2:22 3:22 4:22 5:22 6:22 7:22

Schulzendorf, Münchener Str. 0:23 1:23 2:23 3:23 4:23 0:23 1:23 2:23 3:23 4:23 5:23 6:23 7:23 0:23 1:23 2:23 3:23 4:23 5:23 6:23 7:23

Schulzendorf, Bremer Str. 0:24 1:24 2:24 3:24 4:24 0:24 1:24 2:24 3:24 4:24 5:24 6:24 7:24 0:24 1:24 2:24 3:24 4:24 5:24 6:24 7:24

Miersdorf, Wüstemarker Weg 0:25 1:25 2:25 3:25 4:25 0:25 1:25 2:25 3:25 4:25 5:25 6:25 7:25 0:25 1:25 2:25 3:25 4:25 5:25 6:25 7:25

Miersdorf, See 0:25 1:25 2:25 3:25 4:25 0:25 1:25 2:25 3:25 4:25 5:25 6:25 7:25 0:25 1:25 2:25 3:25 4:25 5:25 6:25 7:25

Miersdorf, Am Hochwald 0:26 1:26 2:26 3:26 4:26 0:26 1:26 2:26 3:26 4:26 5:26 6:26 7:26 0:26 1:26 2:26 3:26 4:26 5:26 6:26 7:26

Miersdorf, Hoherlehmer Str. 0:27 1:27 2:27 3:27 4:27 0:27 1:27 2:27 3:27 4:27 5:27 6:27 7:27 0:27 1:27 2:27 3:27 4:27 5:27 6:27 7:27

Wildau, Blumenkorso (1) 0:28 1:28 2:28 3:28 4:28 0:28 1:28 2:28 3:28 4:28 5:28 6:28 7:28 0:28 1:28 2:28 3:28 4:28 5:28 6:28 7:28

Wildau, Dorfaue 0:30 1:30 2:30 3:30 4:30 0:30 1:30 2:30 3:30 4:30 5:30 6:30 7:30 0:30 1:30 2:30 3:30 4:30 5:30 6:30 7:30

Wildau, Fliederweg 0:31 1:31 2:31 3:31 4:31 0:31 1:31 2:31 3:31 4:31 5:31 6:31 7:31 0:31 1:31 2:31 3:31 4:31 5:31 6:31 7:31

Wildau, Freiheitstr. 0:32 1:32 2:32 3:32 4:32 0:32 1:32 2:32 3:32 4:32 5:32 6:32 7:32 0:32 1:32 2:32 3:32 4:32 5:32 6:32 7:32

Wildau, Gesundheitszentrum 0:33 1:33 2:33 3:33 4:33 0:33 1:33 2:33 3:33 4:33 5:33 6:33 7:33 0:33 1:33 2:33 3:33 4:33 5:33 6:33 7:33

Wildau, Schmiedestr. 0:34 1:34 2:34 3:34 4:34 0:34 1:34 2:34 3:34 4:34 5:34 6:34 7:34 0:34 1:34 2:34 3:34 4:34 5:34 6:34 7:34

Wildau, Friedrich-Engels-Str. 0:35 1:35 2:35 3:35 4:35 0:35 1:35 2:35 3:35 4:35 5:35 6:35 7:35 0:35 1:35 2:35 3:35 4:35 5:35 6:35 7:35

Wildau, Volkshaus 0:36 1:36 2:36 3:36 4:36 0:36 1:36 2:36 3:36 4:36 5:36 6:36 7:36 0:36 1:36 2:36 3:36 4:36 5:36 6:36 7:36

S Wildau (1) 0:37 1:37 2:37 3:37 4:37 0:37 1:37 2:37 3:37 4:37 5:37 6:37 7:37 0:37 1:37 2:37 3:37 4:37 5:37 6:37 7:37

KWh, Am Nordhafen 0:39 1:39 2:39 3:39 4:39 0:39 1:39 2:39 3:39 4:39 5:39 6:39 7:39 0:39 1:39 2:39 3:39 4:39 5:39 6:39 7:39

KWh, Weg am Krankenhaus 0:40 1:40 2:40 3:40 4:40 0:40 1:40 2:40 3:40 4:40 5:40 6:40 7:40 0:40 1:40 2:40 3:40 4:40 5:40 6:40 7:40

S Königs Wusterhausen Bhf (4) 0:42 1:42 2:42 3:42 4:42 0:42 1:42 2:42 3:42 4:42 5:42 6:42 7:42 0:42 1:42 2:42 3:42 4:42 5:42 6:42 7:42

KWh, Luckenwalder Str. 0:44 1:44 2:44 3:44 0:44 1:44 2:44 3:44 4:44 5:44 6:44 7:44 0:44 1:44 2:44 3:44 4:44 5:44 6:44 7:44

KWh, Luckenwalder Str./Goethestr. 0:45 1:45 2:45 3:45 0:45 1:45 2:45 3:45 4:45 5:45 6:45 7:45 0:45 1:45 2:45 3:45 4:45 5:45 6:45 7:45

KWh, Fontane Center 0:46 1:46 2:46 3:46 0:46 1:46 2:46 3:46 4:46 5:46 6:46 7:46 0:46 1:46 2:46 3:46 4:46 5:46 6:46 7:46

KWh, Erich-Weinert-Str. 0:47 1:47 2:47 3:47 0:47 1:47 2:47 3:47 4:47 5:47 6:47 7:47 0:47 1:47 2:47 3:47 4:47 5:47 6:47 7:47

KWh, Schorfheider Str. 0:48 1:48 2:48 3:48 0:48 1:48 2:48 3:48 4:48 5:48 6:48 7:48 0:48 1:48 2:48 3:48 4:48 5:48 6:48 7:48

Schenkendorf, Friedhof 0:49 1:49 2:49 3:49 0:49 1:49 2:49 3:49 4:49 5:49 6:49 7:49 0:49 1:49 2:49 3:49 4:49 5:49 6:49 7:49

Schenkendorf, Kirche 0:50 1:50 2:50 3:50 0:50 1:50 2:50 3:50 4:50 5:50 6:50 7:50 0:50 1:50 2:50 3:50 4:50 5:50 6:50 7:50

Mittenwalde, Schäferfeld 0:52 1:52 2:52 3:52 0:52 1:52 2:52 3:52 4:52 5:52 6:52 7:52 0:52 1:52 2:52 3:52 4:52 5:52 6:52 7:52

Mittenwalde, Dahmestr. 0:53 1:53 2:53 3:53 0:53 1:53 2:53 3:53 4:53 5:53 6:53 7:53 0:53 1:53 2:53 3:53 4:53 5:53 6:53 7:53

Mittenwalde, Zülowstr. 0:54 1:54 2:54 3:54 0:54 1:54 2:54 3:54 4:54 5:54 6:54 7:54 0:54 1:54 2:54 3:54 4:54 5:54 6:54 7:54

Mittenwalde, Ruppinstr. 0:55 1:55 2:55 3:55 0:55 1:55 2:55 3:55 4:55 5:55 6:55 7:55 0:55 1:55 2:55 3:55 4:55 5:55 6:55 7:55

Mittenwalde, Baruther Vorstadt 0:56 1:56 2:56 3:56 0:56 1:56 2:56 3:56 4:56 5:56 6:56 7:56 0:56 1:56 2:56 3:56 4:56 5:56 6:56 7:56

Mittenwalde, Yorckstr.(2) an 0:57 1:57 2:57 3:57 0:57 1:57 2:57 3:57 4:57 5:57 6:57 7:57 0:57 1:57 2:57 3:57 4:57 5:57 6:57 7:57



gültig ab 09. Februar 2025

N36 Flughafen BER > S Wildau > S Königs Wusterhausen Bhf > Mittenwalde

Für alle Fahrten dieser Tabelle gilt: barrierefrei

(For all journeys is valid for this table: barrier-free)

Montag - Freitag Samstag Sonntag
Fahrtnummer 4 6 8 10 12 16 18 20 22 24 26 28 30 52 36 38 40 42 44 46 48

Fußnoten

Flughafen BER (5) ab 0:07 1:07 2:07 3:07 3:52 0:07 1:07 2:07 3:07 4:07 5:07 6:07 7:07 0:07 1:07 2:07 3:07 4:07 5:07 6:07 7:07

Schönefeld, Hugo-Eckener-Allee 0:10 1:10 2:10 3:10 3:55 0:10 1:10 2:10 3:10 4:10 5:10 6:10 7:10 0:10 1:10 2:10 3:10 4:10 5:10 6:10 7:10

Schönefeld, Kienberger Allee 0:13 1:13 2:13 3:13 3:58 0:13 1:13 2:13 3:13 4:13 5:13 6:13 7:13 0:13 1:13 2:13 3:13 4:13 5:13 6:13 7:13

Waltersdorf, Bohnsdorfer Weg (2) 0:16 1:16 2:16 3:16 4:01 0:16 1:16 2:16 3:16 4:16 5:16 6:16 7:16 0:16 1:16 2:16 3:16 4:16 5:16 6:16 7:16

Waltersdorf, Berliner Str. (2) 0:18 1:18 2:18 3:18 4:03 0:18 1:18 2:18 3:18 4:18 5:18 6:18 7:18 0:18 1:18 2:18 3:18 4:18 5:18 6:18 7:18

Schulzendorf, Alt Schulzendorf 0:20 1:20 2:20 3:20 4:05 0:20 1:20 2:20 3:20 4:20 5:20 6:20 7:20 0:20 1:20 2:20 3:20 4:20 5:20 6:20 7:20

Schulzendorf, Miersdorfer Str. 0:21 1:21 2:21 3:21 4:06 0:21 1:21 2:21 3:21 4:21 5:21 6:21 7:21 0:21 1:21 2:21 3:21 4:21 5:21 6:21 7:21

Schulzendorf, Zum Mühlenschlag 0:22 1:22 2:22 3:22 4:07 0:22 1:22 2:22 3:22 4:22 5:22 6:22 7:22 0:22 1:22 2:22 3:22 4:22 5:22 6:22 7:22

Schulzendorf, Münchener Str. 0:23 1:23 2:23 3:23 4:08 0:23 1:23 2:23 3:23 4:23 5:23 6:23 7:23 0:23 1:23 2:23 3:23 4:23 5:23 6:23 7:23

Schulzendorf, Bremer Str. 0:24 1:24 2:24 3:24 4:09 0:24 1:24 2:24 3:24 4:24 5:24 6:24 7:24 0:24 1:24 2:24 3:24 4:24 5:24 6:24 7:24

Miersdorf, Wüstemarker Weg 0:25 1:25 2:25 3:25 4:10 0:25 1:25 2:25 3:25 4:25 5:25 6:25 7:25 0:25 1:25 2:25 3:25 4:25 5:25 6:25 7:25

Miersdorf, See 0:25 1:25 2:25 3:25 4:10 0:25 1:25 2:25 3:25 4:25 5:25 6:25 7:25 0:25 1:25 2:25 3:25 4:25 5:25 6:25 7:25

Miersdorf, Am Hochwald 0:26 1:26 2:26 3:26 4:11 0:26 1:26 2:26 3:26 4:26 5:26 6:26 7:26 0:26 1:26 2:26 3:26 4:26 5:26 6:26 7:26

Miersdorf, Hoherlehmer Str. 0:27 1:27 2:27 3:27 4:12 0:27 1:27 2:27 3:27 4:27 5:27 6:27 7:27 0:27 1:27 2:27 3:27 4:27 5:27 6:27 7:27

Wildau, Blumenkorso 0:28 1:28 2:28 3:28 4:13 0:28 1:28 2:28 3:28 4:28 5:28 6:28 7:28 0:28 1:28 2:28 3:28 4:28 5:28 6:28 7:28

Wildau, Dorfaue 0:30 1:30 2:30 3:30 4:15 0:30 1:30 2:30 3:30 4:30 5:30 6:30 7:30 0:30 1:30 2:30 3:30 4:30 5:30 6:30 7:30

Wildau, Fliederweg 0:31 1:31 2:31 3:31 4:16 0:31 1:31 2:31 3:31 4:31 5:31 6:31 7:31 0:31 1:31 2:31 3:31 4:31 5:31 6:31 7:31

Wildau, Freiheitstr. 0:32 1:32 2:32 3:32 4:17 0:32 1:32 2:32 3:32 4:32 5:32 6:32 7:32 0:32 1:32 2:32 3:32 4:32 5:32 6:32 7:32

Wildau, Gesundheitszentrum 0:33 1:33 2:33 3:33 4:18 0:33 1:33 2:33 3:33 4:33 5:33 6:33 7:33 0:33 1:33 2:33 3:33 4:33 5:33 6:33 7:33

Wildau, Schmiedestr. 0:34 1:34 2:34 3:34 4:19 0:34 1:34 2:34 3:34 4:34 5:34 6:34 7:34 0:34 1:34 2:34 3:34 4:34 5:34 6:34 7:34

Wildau, Friedrich-Engels-Str. 0:35 1:35 2:35 3:35 4:20 0:35 1:35 2:35 3:35 4:35 5:35 6:35 7:35 0:35 1:35 2:35 3:35 4:35 5:35 6:35 7:35

Wildau, Volkshaus 0:36 1:36 2:36 3:36 4:21 0:36 1:36 2:36 3:36 4:36 5:36 6:36 7:36 0:36 1:36 2:36 3:36 4:36 5:36 6:36 7:36

S Wildau (1) 0:37 1:37 2:37 3:37 4:22 0:37 1:37 2:37 3:37 4:37 5:37 6:37 7:37 0:37 1:37 2:37 3:37 4:37 5:37 6:37 7:37

KWh, Am Nordhafen 0:39 1:39 2:39 3:39 4:24 0:39 1:39 2:39 3:39 4:39 5:39 6:39 7:39 0:39 1:39 2:39 3:39 4:39 5:39 6:39 7:39

KWh, Weg am Krankenhaus 0:40 1:40 2:40 3:40 4:25 0:40 1:40 2:40 3:40 4:40 5:40 6:40 7:40 0:40 1:40 2:40 3:40 4:40 5:40 6:40 7:40

S Königs Wusterhausen Bhf (4) 0:42 1:42 2:42 3:42 4:27 0:42 1:42 2:42 3:42 4:42 5:42 6:42 7:42 0:42 1:42 2:42 3:42 4:42 5:42 6:42 7:42

KWh, Luckenwalder Str. 0:44 1:44 2:44 3:44 0:44 1:44 2:44 3:44 4:44 5:44 6:44 7:44 0:44 1:44 2:44 3:44 4:44 5:44 6:44 7:44

KWh, Luckenwalder Str./Goethestr. 0:45 1:45 2:45 3:45 0:45 1:45 2:45 3:45 4:45 5:45 6:45 7:45 0:45 1:45 2:45 3:45 4:45 5:45 6:45 7:45

KWh, Fontane Center 0:46 1:46 2:46 3:46 0:46 1:46 2:46 3:46 4:46 5:46 6:46 7:46 0:46 1:46 2:46 3:46 4:46 5:46 6:46 7:46

KWh, Erich-Weinert-Str. 0:47 1:47 2:47 3:47 0:47 1:47 2:47 3:47 4:47 5:47 6:47 7:47 0:47 1:47 2:47 3:47 4:47 5:47 6:47 7:47

KWh, Schorfheider Str. 0:48 1:48 2:48 3:48 0:48 1:48 2:48 3:48 4:48 5:48 6:48 7:48 0:48 1:48 2:48 3:48 4:48 5:48 6:48 7:48

Schenkendorf, Friedhof 0:49 1:49 2:49 3:49 0:49 1:49 2:49 3:49 4:49 5:49 6:49 7:49 0:49 1:49 2:49 3:49 4:49 5:49 6:49 7:49

Schenkendorf, Kirche 0:50 1:50 2:50 3:50 0:50 1:50 2:50 3:50 4:50 5:50 6:50 7:50 0:50 1:50 2:50 3:50 4:50 5:50 6:50 7:50

Mittenwalde, Schäferfeld 0:52 1:52 2:52 3:52 0:52 1:52 2:52 3:52 4:52 5:52 6:52 7:52 0:52 1:52 2:52 3:52 4:52 5:52 6:52 7:52

Mittenwalde, Dahmestr. 0:53 1:53 2:53 3:53 0:53 1:53 2:53 3:53 4:53 5:53 6:53 7:53 0:53 1:53 2:53 3:53 4:53 5:53 6:53 7:53

Mittenwalde, Zülowstr. 0:54 1:54 2:54 3:54 0:54 1:54 2:54 3:54 4:54 5:54 6:54 7:54 0:54 1:54 2:54 3:54 4:54 5:54 6:54 7:54

Mittenwalde, Ruppinstr. 0:55 1:55 2:55 3:55 0:55 1:55 2:55 3:55 4:55 5:55 6:55 7:55 0:55 1:55 2:55 3:55 4:55 5:55 6:55 7:55

Mittenwalde, Baruther Vorstadt 0:56 1:56 2:56 3:56 0:56 1:56 2:56 3:56 4:56 5:56 6:56 7:56 0:56 1:56 2:56 3:56 4:56 5:56 6:56 7:56

Mittenwalde, Yorckstr.(2) an 0:57 1:57 2:57 3:57 0:57 1:57 2:57 3:57 4:57 5:57 6:57 7:57 0:57 1:57 2:57 3:57 4:57 5:57 6:57 7:57


